
 
Regione Piemonte        Provincia di Novara 

 
 

COMUNE DI SAN NAZZARO SESIA 
Piazza Vitt. Veneto n. 1 - cap 28060 - Tel (0321) 834303 - Fax (0321)) 834303 

c.f.  - p. I.V.A. – 00364600031 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

RESPONSABILE: LAURA SASSETTI 

 
DETERMINAZIONE 

 

n°  25  del  20 Agosto 2014 
 

OGGETTO: 

Coperture assicurative 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamato l’atto di nomina del responsabile dei servizi contabili – decreto sindacale del Sindaco n. 2 del 

04/04/2012; 

 

Premesso  che con determinazione del servizio finanziario n. 04 del 12/02/2014 si dava incarico di brokeraggio 

assicurativo alla Società RP Broker con sede a Varese Via Carrobbio n. 15 e sede operativa in Novara – Viale Roma 

n. 42; 

 

Dato che le polizze assicurative in capo al Comune di San Nazzaro Sesia, andranno in scadenza nel mese agosto 

2014; 
 

Rilevato che la Società RP Broker, con note pervenute al prot. n. 1152  del 05/08/2014 e n.  1159 del 07/08/2014, 

ha comunicato di aver provveduto a richiedere idonei preventivi per la copertura  assicurativa delle polizze in 

scadenza alla Reale Mutua Ass.ni con sede in Vercelli, Via S. Salvatore 2, la quale si è dichiarata disponibile ad 

assicurare le polizze assicurative per un premio pari d € 4.622,00/annuali così specificate: 

 

 

• Polizza Incendio (2014/10/2749518)    €    914,00 

• Polizza Elettronica (2014/08/2030988)    €    141,00 

• Polizza Furto (2014/07/2038727)    €    432,00 

• Polizza Infortunio Conducente DA870BE (2014/05/2512644) €      58,00 

• Polizza RC (2014/03/2199257)     €  2.917,00 

• Polizza assicurazione auto – DA870BE (2014/30/104380667) €    160,00 

 

Dato atto che il codice CIG ZB51064D20 attribuito a quanto in oggetto è stato comunicato all’operatore 

economico; 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

DI APPROVARE il preventivo presentato dalla Società RP Broker con sede operativa in Novara – Viale Roma n. 42; 

che ha offerto premi annuali pari a € 4.622,00 così specificati: 

 

• Polizza Incendio (2014/10/2749518)    €    914,00 

• Polizza Elettronica (2014/08/2030988)    €    141,00 

• Polizza Furto (2014/07/2038727)    €    432,00 

• Polizza Infortunio Conducente DA870BE (2014/05/2512644) €      58,00 

• Polizza RC (2014/03/2199257)     €  2.917,00 

• Polizza assicurazione auto – DA870BE (2014/30/104380667) €    160,00 

 

DI PRENDERE ATTO che, pertanto, il premio annuale da riconoscere alla Società RP Broker è pari ad € 4.622,00. 

 

 

 

        IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

        Laura Sassetti  

       _______________________ 

 

                
  



ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA (Art.153 D.Lgs 267/2000) E REGISTRAZIONE 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa al T.F.S.I.  1.01.08.03 del bilancio di previsione 2014 e la registrazione della prenotazione dell’ impegno di 

spesa al n. 86 

Il Responsabile 

del Servizio Finanziario 
Laura Sassetti 

_________________ 

 
 

La sottoscritta Laura Sassetti, Responsabile del Settore : 

ATTESTA 

che la presente determinazione: 

 

E’ stata comunicata alla Giunta, per il tramite del Sindaco, in data 20/08/2014 
 

E’ esecutiva dal momento della sottoscrizione. 
 

[  ] firma determinazione senza impegno di spesa 
 

[ ] copia conforme all’originale 
 

A norma dell’art. 3, Comma 4, della Legge 7/8/1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 

determinazione, in applicazione della Legge 6/12/1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse 

potrà ricorrere, per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 

giorni dalla data di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte - Torino. 
 

         IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                    Laura Sassetti 

         _____________________ 
 

 

 

Registro Pubblicazioni n.   

Il sottoscritto Responsabile delle pubblicazioni, dichiara che copia della presente è affissa all’Albo 

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal _________. al  ________. come prescritto dall’art. 124, 

comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267. 
 
                 IL RESPONSABILE 
               DELLE PUBBLICAZIONI 

          _______________________ 

         
 
 
 


